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Cognome e nome

GALLINA GIOVANNI
CHIARIONI MASSIMO
SARTORETTO ALESSIO
BOLZONELLA EDOARDO
ZUIN TOMMASO
GRIFFANTE TOMMASO
FOGLIA GIANMARCO
DAINESE TOMMASO
SERNAGIOTTO LUCA
TORMENA FEDERICO
VIANELLO SAMUELE

DE MENEGHI FILIPPO
FURLAN GIOVANNI
SARTORI MASSIMO
SCARTOZZONI ANDREA
VIAN SIMONE
CODARDINI ELIA

DALLA LIBERA GIORGIO
BELLUCO JACOPO
MONESTIER FILIPPO
BERGAMIN MARCO
SBALCHIERO TOMMASO
BERNARDI NICOLO!
SURIAN MARCELLO
FURLAN ELIA

FILOSO MATTIA
COLLODEL LORENZO
LALLAI FILIPPO

BOZZO MATTEO
SGARBOSSA PIERGIORGIO
BOTTOLI NICOLAS
POZZEBON NICHOLAS
MARCHESIN MICHELE
FETISOV VLADIMIR
LAZZARIN ENRICO

LUCI FILIPPO

BENOMAR YOUSRI
BERGAMASCO ALBERTO
BUSETTO MARCO
SIMEONI ELIA
CROSATO RICCARDO
ZANIN ANDREA
MODOLO MATTIA
DEZUANNI GIACOMO
TURCATO FILIPPO

DAL PAN DAVIDE

TOSI PIERLUIGI
MALIJEVIC LUCA
CAPPELLAZZO DAMIANO
FERRONATO CARLO
ZORZI ENRICO
ORICCHIO ANDREA
SPONTON SERGIO

Anno
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200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Venerdi 15/07/2022 ore 17:25

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS
HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
HYDROS
LEOSPORT

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

RARI NANTES VENEZIA
LEOSPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
ATTIVAMENTE AGORDINO
PADOVANUOTO

GIS

HYDROS

PADOVANUOTO

HYDROS

GIS

NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SWIMMING VICENZA
HYDROS

HYDROS

LEOSPORT

HYDROS

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO ROSA'
ONDABLU

LEOSPORT

HYDROS
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

100m

55.41 57.69
55.15 58.00
56.35 59.26
56.25 59.50
56.71 59.33
56.56 59.50
55,71 01:00.68
56.87 59.76
55.6201:02.54
58.1301:00.58
57.3301:01.41
56.06 01:02.92
57.3301:01.91
57.3701:02.45
56.44 01:03.46
58.1701:01.74
55.8801:04.12
58.5101:01.58
57.8801:02.28
57.3801:03.09
59.2601:01.78
58.64 01:02.56
58.8301:02.65
58.8301:02.67
58.1301:03.75
59.0101:02.96
58.4401:03.54
58.64 01:03.36
59.2201:02.94
58.7901:03.51
58.81 01:03.59
58.3101:04.17
58.6301:03.87
58.3801:04.42
59.4301:03.54
57.8501:05.12
58.6201:04.38
59.2901:04.08
59.0001:04.87
58.86 01:05.06
01:01.1901:02.95
01:00.46 01:04.26
01:01.2301:03.50
59.7001:05.23
01:00.6901:04.51
01:01.7501:03.67
01:01.86 01:03.80
58.9401:06.74
01:01.76 01:03.96
01:00.6201:05.17
01:00.8401:06.10

01:00.3101:07.10
01:02.7801:05.55

3a Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti FiN

VENETO

Foglion. 1
15/07/2022

Serie

FINALE Punti

01:53.10
01:53.15
01:55.61
01:55.75
01:56.04
01:56.06
01:56.39
01:56.63
01:58.16
01:58.71
01:58.74
01:58.98
01:59.24
01:59.82
01:59.90
01:59.91
02:00.00
02:00.09
02:00.16
02:00.47
02:01.04
02:01.20
02:01.48
02:01.50
02:01.88
02:01.97
02:01.98
02:02.00
02:02.16
02:02.30
02:02.40
02:02.48
02:02.50
02:02.80
02:02.97
02:02.97
02:03.00
02:03.37
02:03.87
02:03.92
02:04.14
02:04.72
02:04.73
02:04.93
02:05.20
02:05.42
02:05.66
02:05.68
02:05.72
02:05.79
02:06.94
02:07.41
02:08.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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ANTARES

54
55
56
56
58
59
60
61
62
63

VIANELLO TOMMASO
DEPPIERI DIEGO
SASSO FRANCESCO
SARTORI CRISTIANO
BIASIN GIOVANNI
SCARABEL GIACOMO
PARINI RAFFAELE
SOMACAL IVAN
BALDIN NICOLA
FARINA JACOPO

2008
2007
2007
2008
2008
2008
2006
2007
2008
2008

Risultati completi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
LEOSPORT
PADOVANUOTO

HYDROS

PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CENTRO NUOTO TEZZE
LEOSPORT

01:02.01 01:06.46
01:00.7801:08.21
01:01.4601:08.19
01:03.01 01:06.64
01:03.54 01:07.60
01:03.9101:07.44
01:03.9601:07.44
01:02.2701:09.31
01:03.46 01:08.60
01:01.9501:10.37

3a Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti FiN

VENETO

Foglion. 2
15/07/2022

02:08.47
02:08.99
02:09.65
02:09.65
02:11.14
02:11.35
02:11.40
02:11.58
02:12.06
02:12.32
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